giiltig ab 01.07.2024

Linie Olvenstedter Platz - Pfalzer Str. - Wissenschaftshafen

Montag bis Freitag (Schule)
U U U U U

Olvenstedter Platz........ ab| 5.02 Alle 6.02 6.14 6.35 6.45 6.55 7.05 7.15 7.25 7.35 7.45 7.55 8.05 8.15 8.24 8.35 8.45 8.55 9.04
FriesenstraBBe.......c.......... 5.03 20 6.03 6.15 6.36 6.46 6.56 7.06 7.16 7.26 7.36 7.46 7.56 8.06 8.16 8.25 8.36 8.46 8.56 9.05
GagernstraBe.................. 5.06 Min 6.06 6.19 6.40 6.50 7.00 7.10 7.20 7.30 7.40 7.50 8.00 8.10 8.20 8.29 8.40 8.50 9.00 9.09
Walther-Rathenau-StraBe 5.08 6.08 6.21 6.42 652 7.02 712 722 7.32 742 752 8.02 8.12 8.22 8.31 842 8.52 9.02 9.11
Opernhaus.......ccccceeeeueene 5.10 6.10 6.23 6.44 654 7.04 714 724 734 744 754 8.04 8.14 8.24 8.33 8.44 8.54 9.04 9.13
Sankt Petri.....ccccoeeecieennn 5.13 6.13 6.26 6.47 6.57 7.07 717 7.27 7.37 7.47 7.57 8.07 8.17 8.27 8.36 8.47 8.57 9.07 9.16
MuhlenstraBe.................. 5.14 Alle 6.14 6.27 6.48 6.58 7.08 7.18 7.28 7.38 7.48 7.58 8.08 8.18 8.28 8.37 8.48 8.58 9.08 9.17
Universitétsbibliothek... an| 515 20 6.15 6.28 6.49 6.59 7.09 7.19 7.29 7.39 7.49 7.59 8.09 8.19 8.29 8.38 8.49 8.59 9.09 9.18
Wissenschaftshafen..... an| 5.18 Min 6.18 6.31 6.52 712 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.21
Montag bis Freitag (Schule)
U U U U U U U U U
Olvenstedter Platz........ ab| 9.15 Alle 12.5513.14 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25
FriesenstraBe.................. 9.16 20 12.5613.1513.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26
GagernstraBe.................. 9.20 Min 13.0013.1913.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30
Walther-Rathenau-StraBe 9.22 13.0213.2113.4213.5214.0214.1214.2214.32 14.42 14.5215.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32
Opernhaus.......ccccceceeneene 9.24 13.0413.2313.4413.5414.04 1414 14.2414.34 14.44 14,54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34
Sankt Petri....cccccoveeceeenns 9.27 13.0713.26 13.47 13.5714.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37
MuhlenstraBe.................. 9.28 Alle 13.0813.27 13.48 13.5814.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38
Universitétsbibliothek... an| 9.29 20 13.09 13.28 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39
Wissenschaftshafen..... an| 9.32 Min 13.1213.31 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32
Montag bis Freitag (Schule)
U U O O
Olvenstedter Platz........ ab |16.3516.4516.5517.0517.16 17.26 Alle 18.06 18.16 18.36 19.16 19.36 20.16 20.36 21.16 21.36 22.00 22.30
FriesenstraBe.................. 16.36 16.46 16.56 17.06 17.1717.27 20 18.0718.1718.3719.1719.3720.17 20.37 21.17 21.37 22.01 22.31
GagernstraBe.......ccco...... 16.4016.5017.0017.1017.21 17.31 Min 18.11 18.20 18.40 19.20 19.40 20.20 20.40 21.20 21.40 22.04 22.34
Walther-Rathenau-StraBe 16.4216.5217.0217.1217.2317.33 18.1318.2218.42 19.22 19.42 20.22 20.42 21.22 21.42 22.06 22.36
Opernhaus .......ccccceceeneee 16.4416.5417.0417.1417.2517.35 18.1518.24 18.44 19.24 19.44 20.24 20.44 21.24 21.44 22.08 22.38
Sankt Petri....ccccceveeceeennn 16.4716.5717.0717.1717.28 17.38 18.18 18.27 18.47 19.27 19.47 20.27 20.47 21.27 21.47

MuihlenstraBe..................

16.48 16.58 17.08 17.18 17.2917.39 Alle 18.1918.28 18.48 19.28 19.48 20.28 20.48 21.28 21.48

Universitatsbibliothek... an

16.4916.5917.0917.1917.3017.40 20 18.20 18.29 18.49 19.29 19.49 20.29 20.49 21.29 21.49

Wissenschaftshafen..... an |16.52 17.12 17.3317.43 Min 18.23 18.32 18.52 19.32 19.52 20.32 20.52 21.32 21.52
Montag bis Freitag (Ferien)
O O

Olvenstedter Platz........ ab| 5.02 5.42 6.00 6.37 Alle 17.37 18.06 18.22 18.56 19.16 19.56 20.16 20.56 21.16 21.56 22.16 22.56
FriesenstraBe........c......... 5.03 543 6.01 6.38 30 17.3818.0718.2318.5719.1719.5720.17 20.57 21.17 21.57 22.17 22.57
GagernstraBe.......c..c...... 5.06 5.46 6.05 6.42 Min 17.4218.1018.26 19.00 19.20 20.00 20.20 21.00 21.20 22.00 22.20 23.00
Walther-Rathenau-StraBe 5.08 548 6.07 6.44 17.4418.1218.28 19.02 19.22 20.02 20.22 21.02 21.22 22.02 22.22 23.02
Opernhaus .......ccccceeueeneene 5.10 550 6.09 6.46 17.4618.14 18.30 19.04 19.24 20.04 20.24 21.04 21.24 22.04 22.24 23.04
Sankt Petri........cccooenene 5.13 553 6.12 6.49 17.4918.17 18.3319.07 19.27 20.07 20.27 21.07 21.27 22.07
MuihlenstraBe ..o 5.14 5.54 6.13 6.50 Alle 17.5018.18 18.34 19.08 19.28 20.08 20.28 21.08 21.28 22.08
Universitétsbibliothek... an| 5.15 5.55 6.14 6.51 30 17.5118.1918.3519.09 19.29 20.09 20.29 21.09 21.29 22.09
Wissenschaftshafen..... an| 5.18 5.58 6.17 6.54 Min 17.54 18.22 18.38 19.12 19.32 20.12 20.32 21.12 21.32 22.12

O nur bis Opernhaus
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giltig ab 01.07.2024

Linie Olvenstedter Platz - Pfalzer Str. - Wissenschaftshafen

- "D

U U O
Olvenstedter Platz........ ab| 5.18 Alle 6.48 7.16 7.56 8.16 8.56 9.16 9.56 10.1610.48 Alle 17.48 18.16 18.56 19.16 19.56 20.16 20.56 21.16 21.56 22.16
FriesenstraBe.................. 519 30 649 717 7.57 8.17 857 9.17 9.5710.1710.49 30 17.4918.1718.5719.1719.5720.1720.57 21.17 21.57 22.17
GagernstraBe.......cc.o...... 5.22 Min 6.52 7.20 8.00 8.20 9.00 9.2010.0010.2010.52 Min 17.5218.20 19.00 19.20 20.00 20.20 21.00 21.20 22.00 22.20
Walther-Rathenau-StraBe 5.24 6.54 7.22 8.02 822 9.02 9.2210.0210.2210.54 17.5418.22 19.02 19.22 20.02 20.22 21.02 21.22 22.02 22.22
Opernhaus.......ccccceeeeueene 5.26 6.56 7.24 8.04 824 9.04 9.2410.0410.2410.56 17.56 18.24 19.04 19.24 20.04 20.24 21.04 21.24 22.04 22.24
Sankt Petri.....ccccoeeecieennn 5.29 Alle 6.59 7.27 8.07 8.27 9.07 9.2710.07 10.27 10.59 17.5918.27 19.07 19.27 20.07 20.27 21.07 21.27 22.07
MuhlenstraBe.................. 530 30 7.00 7.28 8.08 8.28 9.08 9.2810.0810.28 11.00 Alle 18.00 18.28 19.08 19.28 20.08 20.28 21.08 21.28 22.08
Universitétsbibliothek... an| 5.31 Min 7.01 7.29 8.09 8.29 9.09 9.2910.0910.2911.01 30 18.0118.29 19.09 19.29 20.09 20.29 21.09 21.29 22.09
Wissenschaftshafen..... an 7.32 8.12 8.32 9.12 9.3210.1210.3211.04 Min 18.04 18.3219.1219.3220.12 20.32 21.12 21.32 22.12

N Saomstag I

O
Olvenstedter Platz........ ab [22.56
FriesenstraBe.................. 22.57
GagernstraBe.......cc.o...... 23.00
Walther-Rathenau-StraBe 23.02
Opernhaus ..........ccccccueee 23.04
Sankt Petri.....ccccoveeceeennn
MuhlenstraBe..................
Universitatsbibliothek... an
Wissenschaftshafen..... an

Sonn- und Feiertag

U U
Olvenstedter Platz........ ab| 6.18 Alle 9.18 9.4810.16 10.56 11.16 11.56 12.16 12.56 13.16 13.56 14.16 14.56 15.16 15.56 16.16 16.56 17.16 17.56 18.16 18.56
FriesenstraBe.................. 6.19 30 9.19 9.4910.1710.5711.1711.5712.1712.5713.1713.5714.1714.5715.1715.5716.1716.5717.1717.57 18.17 18.57
GagernstraBe.......ccco...... 6.22 Min 9.22 9.5210.20 11.0011.20 12.00 12.20 13.00 13.20 14.00 14.20 15.00 15.20 16.00 16.20 17.00 17.20 18.00 18.20 19.00
Walther-Rathenau-StraBe 6.24 9.24 9.5410.2211.0211.2212.0212.2213.0213.22 14.0214.22 15.02 15.22 16.02 16.22 17.02 17.22 18.02 18.22 19.02
Opernhaus .......ccccceceeneee 6.26 9.26 9.5610.2411.0411.2412.04 12.24 13.04 13.24 14.04 14.24 15.04 15.24 16.04 16.24 17.04 17.24 18.04 18.24 19.04
Sankt Petri....ccccceveeceeennn 6.29 Alle 9.29 9.5910.27 11.0711.27 12.07 12.27 13.07 13.27 14.07 14.27 15.07 15.27 16.07 16.27 17.07 17.27 18.07 18.27 19.07
MuhlenstraBe................... 6.30 30 9.3010.0010.28 11.08 11.28 12.08 12.28 13.08 13.28 14.08 14.28 15.08 15.28 16.08 16.28 17.08 17.28 18.08 18.28 19.08
Universitétsbibliothek... an| 6.31 Min 9.3110.01 10.29 11.09 11.29 12.09 12.29 13.09 13.29 14.09 14.29 15.09 15.29 16.09 16.29 17.09 17.29 18.09 18.29 19.09
Wissenschaftshafen..... an 10.0410.3211.1211.3212.1212.3213.1213.3214.1214.32 15.12 15.32 16.12 16.32 17.12 17.32 18.12 18.32 19.12

Sonn- und Feiertag
O O

Olvenstedter Platz........ ab |19.16 19.56 20.16 20.56 21.16 21.56 22.16 22.56
FriesenstraBe.................. 19.1719.57 20.17 20.57 21.17 21.57 22.17 22.57
GagernstraBe.......cc.o...... 19.2020.00 20.20 21.00 21.20 22.00 22.20 23.00
Walther-Rathenau-StraBe 19.2220.02 20.22 21.02 21.22 22.02 22.22 23.02
Opernhaus.......ccccceueeueee 19.24 20.04 20.24 21.04 21.24 22.04 22.24 23.04
Sankt Petri....cccccoeeecueeennn 19.27 20.07 20.27 21.07 21.27 22.07
MuhlenstraBe.................. 19.28 20.08 20.28 21.08 21.28 22.08
Universitétsbibliothek... an [19.29 20.09 20.29 21.09 21.29 22.09
Wissenschaftshafen..... an [19.3220.1220.3221.12 21.3222.12

O nur bis Opernhaus

Fahrplan MD242

U verkehrt bis Universitatsbibliothek

Gilltig ab ab 01.07.2024
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giiltig ab 01.07.2024
Linie Wissenschaftshafen - Pfalzer Str. - Olvenstedter Platz
Montag bis Freitag (Schule)
Wissenschaftshafen..... ab| 5.02 Alle 5.42 6.00 Alle 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 Alle 13.40
Universitatsbibliothek... ab| 5.05 20 5.45 6.03 20 7.03 7.13 7.23 7.33 7.43 7.53 8.03 8.13 8.23 8.33 8.43 8.53 9.03 9.13 9.23 20 13.43
MdihlenstraBe.................. 5.06 Min 5.46 6.04 Min 7.04 714 724 734 744 754 8.04 8.14 8.24 834 8.44 8.54 9.04 9.14 9.24 Min 13.44
Sankt Petri....cccccoeeecuieenns 5.07 547 6.05 7.05 715 725 735 7.45 755 8.05 8.15 8.25 8.35 8.45 855 9.05 9.15 9.25 13.45
Opernhaus .......ccccceeeeueene 5.10 550 6.08 7.08 7.18 7.28 7.38 7.48 7.58 8.08 8.18 8.28 8.38 8.48 8.58 9.08 9.18 9.28 13.48
Walther-Rathenau-StraBe 5.12 552 6.11 741 721 731 741 751 8.01 8.11 8.21 8.31 841 851 9.01 9.11 9.21 9.31 13.51
GagernstraBe.......ccco...... 5.14 Alle 554 6.13 Alle 7.13 7.23 7.33 7.43 7.53 8.03 8.13 8.23 8.33 8.43 8.53 9.03 9.13 9.23 9.33 Alle 13.53
StormstraBe . 517 20 557 6.16 20 7.16 726 7.36 7.46 756 8.06 8.16 8.26 8.36 8.46 8.56 9.06 9.16 9.26 9.36 20 13.56
Olvenstedter Platz........ an| 5.18 Min 5.58 6.18 Min 7.18 7.28 7.38 7.48 7.58 8.08 8.18 8.28 8.38 8.48 8.58 9.08 9.18 9.28 9.38 Min 13.58
Montag bis Freitag (Schule)
Wissenschaftshafen..... ab |13.52 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20

Universitatsbibliothek... ab

13.5514.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23

MuihlenstraBe
Sankt Petri....cccccoveeceeenns
Opernhaus
Walther-Rathenau-StraBe
GagernstraBe
StormstraBBe

13.5614.04 14.1414.2414.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24
13.5714.0514.1514.2514.3514.4514.55 15.05 15.1515.2515.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.1517.25
14.0014.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28
14.08314.1114.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 17.01 17.11 17.21 17.31
14.0514.1314.2314.3314.4314.5315.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.1317.23 17.33
14.08 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36

Olvenstedter Platz........ an

14.1014.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38

Montag bis Freitag (Schule)

Wissenschaftshafen ab

17.4017.5518.15 Alle 19.5520.35 20.55 21.35 21.55

Universitatsbibliothek... ab

17.3317.4317.5818.18 20 19.58 20.38 20.58 21.38 21.58

MuhlenstraBe
Sankt Petri...
Opernhaus
Walther-Rathenau-StraBe
GagernstraBe
StormstraBBe

17.3417.4417.5918.19 Min 19.5920.39 20.59 21.39 21.59
17.3517.4518.00 18.20 20.0020.40 21.00 21.40 22.00
17.3817.48 18.03 18.23 20.0320.4321.0321.4322.03
17.4117.5118.06 18.25 20.0520.4521.0521.4522.05
17.4317.53 18.08 18.27 Alle 20.07 20.47 21.07 21.47 22.07
17.4617.5618.1118.30 20 20.1020.5021.1021.5022.10

Olvenstedter Platz........ an

17.48 17.58 18.1318.31 Min 20.11 20.51 21.11 21.51 22.11

Montag bis Freitag (Ferien)

Wissenschaftshafen..... ab| 521 5.41 5.59 Alle 17.29 18.00 18.22 18.42 19.22 19.42 20.22 20.42 21.22 21.42 22.22
Universitétsbibliothek... ab| 5.24 5.44 6.02 30 17.3218.03 18.25 18.45 19.25 19.45 20.25 20.45 21.25 21.45 22.25
MuhlenstraBe................... 525 5.45 6.03 Min 17.3318.04 18.26 18.46 19.26 19.46 20.26 20.46 21.26 21.46 22.26
Sankt Petri.........ccccccoeec 526 546 6.04 17.3418.0518.27 18.47 19.27 19.47 20.27 20.47 21.27 21.47 22.27
Opernhaus ..........ccccccuee.e. 529 549 6.07 17.3718.08 18.30 18.50 19.30 19.50 20.30 20.50 21.30 21.50 22.30
Walther-Rathenau-StraBe 5.31 551 6.10 17.4018.11 18.32 18.52 19.32 19.52 20.32 20.52 21.32 21.52 22.32
GagernstraBe.................. 5.33 5.53 6.12 Alle 17.4218.13 18.34 18.54 19.34 19.54 20.34 20.54 21.34 21.54 22.34
StormstraBe .. 5.36 556 6.15 30 17.4518.16 18.37 18.57 19.37 19.57 20.37 20.57 21.37 21.57 22.37
Olvenstedter Platz........ an| 5.37 5.57 6.17 Min 17.47 18.18 18.38 18.58 19.38 19.58 20.38 20.58 21.38 21.58 22.38
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Linie

giltig ab 01.07.2024

Wissenschaftshafen - Pfalzer Str. - Olvenstedter Platz

I S 1stag

Wissenschaftshafen..... ab 7.42 8.22 8.42 9.22 9.4210.2210.4211.11 Alle 17.4118.22 18.42 19.22 19.42 20.22 20.42 21.22 21.42 22.22
Universitatsbibliothek... ab| 5.02 Alle 7.02 7.45 8.25 8.45 9.25 9.4510.2510.4511.14 30 17.4418.25 18.45 19.25 19.45 20.25 20.45 21.25 21.45 22.25
MuhlenstraBe.................. 5.03 30 7.03 7.46 8.26 8.46 9.26 9.4610.2610.4611.15 Min 17.4518.26 18.46 19.26 19.46 20.26 20.46 21.26 21.46 22.26
Sankt Petri.....ccccoveecieenns 5.04 Min 7.04 7.47 8.27 8.47 9.27 9.4710.2710.4711.16 17.46 18.27 18.47 19.27 19.47 20.27 20.47 21.27 21.47 22.27
Opernhaus .......ccccceeuveneene 5.07 7.07 7.50 8.30 8.50 9.30 9.5010.3010.5011.19 17.4918.30 18.50 19.30 19.50 20.30 20.50 21.30 21.50 22.30
Walther-Rathenau-StraBe 5.09 7.09 752 8.32 852 9.32 9.5210.3210.5211.21 17.5118.3218.52 19.32 19.52 20.32 20.52 21.32 21.52 22.32
GagernstraBe.......ccco...... 5.11 Alle 7.11 7.54 834 8.54 9.34 9.5410.3410.5411.23 Alle 17.5318.34 18.54 19.34 19.54 20.34 20.54 21.34 21.54 22.34
StormstraBe .. 514 30 7.14 757 8.37 8.57 9.37 9.5710.3710.5711.26 30 17.5618.37 18.57 19.37 19.57 20.37 20.57 21.37 21.57 22.37
Olvenstedter Platz........ an| 5.15 Min 7.15 7.58 8.38 8.58 9.38 9.58 10.38 10.58 11.27 Min 17.57 18.38 18.58 19.38 19.58 20.38 20.58 21.38 21.58 22.38
Sonn- und Feiertag
Wissenschaftshafen..... ab 10.2210.4211.2211.4212.22 12.4213.22 13.42 14.22 14.42 15.22 15.42 16.22 16.42 17.22 17.42 18.22 18.42 19.22
Universitatsbibliothek... ab | 6.32 Alle 9.3210.2510.4511.25 11.45 12.25 12.45 13.25 13.45 14.25 14.45 15.25 15.45 16.25 16.45 17.25 17.45 18.25 18.45 19.25
MuhlenstraBe.................. 6.33 30 9.3310.2610.4611.2611.4612.26 12.46 13.26 13.46 14.26 14.46 15.26 15.46 16.26 16.46 17.26 17.46 18.26 18.46 19.26
Sankt Petri....cccccoveeceeennn 6.34 Min 9.3410.2710.47 11.2711.4712.2712.4713.2713.47 14.27 14.47 15.27 15.47 16.27 16.47 17.27 17.47 18.27 18.47 19.27
Opernhaus .......ccccceeueeneene 6.37 9.3710.30 10.50 11.30 11.50 12.30 12.50 13.30 13.50 14.30 14.50 15.30 15.50 16.30 16.50 17.30 17.50 18.30 18.50 19.30
Walther-Rathenau-StraBe 6.39 9.3910.3210.5211.3211.5212.3212.5213.32 13.52 14.32 14.52 15.32 15.52 16.32 16.52 17.32 17.52 18.32 18.52 19.32
GagernstraBe.......cc.o...... 6.41 Alle 9.4110.3410.5411.3411.5412.3412.5413.34 13.5414.34 14.54 15.34 15.54 16.34 16.54 17.34 17.54 18.34 18.54 19.34
StormstraBe .................... 6.44 30 9.4410.3710.5711.3711.5712.3712.5713.37 13.5714.37 14.57 15.37 15.57 16.37 16.57 17.37 17.57 18.37 18.57 19.37
Olvenstedter Platz........ an| 6.45 Min 9.4510.3810.58 11.38 11.58 12.38 12.58 13.38 13.58 14.38 14.58 15.38 15.58 16.38 16.58 17.38 17.58 18.38 18.58 19.38
—— Sonn- und Feiertag ——=
Wissenschaftshafen..... ab |19.4220.22 20.42 21.22 21.42 22.22

Universitatsbibliothek... ab

19.45 20.25 20.45 21.25 21.45 22.25

MuhlenstraBe..................
Sankt Petri... .
Opernhaus .......ccccceeveneee
Walther-Rathenau-StraBe
GagernstraBe.......ccco......
StormstraBBe

19.46 20.26 20.46 21.26 21.46 22.26
19.4720.27 20.47 21.27 21.47 22.27
19.5020.3020.5021.30 21.50 22.30
19.5220.3220.52 21.32 21.52 22.32
19.54 20.34 20.54 21.34 21.54 22.34
19.57 20.37 20.57 21.37 21.57 22.37

Olvenstedter Platz........ an

19.58 20.38 20.58 21.38 21.58 22.38
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